

## AVVISO PUBBLICO PER LA COSTITUZIONE DI UN ELENCO DI CONSULENTI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI CONSULENZA IN MATERIA DI DIRITTO AMMINISTRATIVO, SOCIETARIO/ CIVILE E TRIBUTARIO

In esecuzione delle Deliberazione del CdA di Trentino Riscossioni Spa dd. 05/10/2016.

## SI RENDE NOTO

Trentino Riscossioni Spa intende formare un Elenco dei consulenti, professionisti singoli o associati, mediante acquisizione di curricula professionali per l'affidamento degli incarichi di consulenza in materia di diritto amministrativo, societario/civile e tributario, al fine di garantire il principio di trasparenza nell'affidamento degli incarichi, nonché quello di massima efficacia e professionalità nell'espletamento dell'attività esercitata nell'interesse della Società.

La richiesta di inserimento nell'Elenco non vincola in alcun modo la Società, né attribuisce alcun diritto al candidato sul conferimento di eventuali incarichi professionali.

L'iscrizione nell'Elenco avviene secondo l'ordine alfabetico a seguito dell'accertamento della sussistenza dei requisiti richiesti nel Regolamento.

Le domande di partecipazione e gli allegati curricula saranno esaminati da Trentino Riscossioni Spa ai fini dell'inserimento nell'Elenco con riferimento alla/e sezione/i prescelta/e.

L'Elenco sarà valido per 5 anni dalla data della sua pubblicazione. Nel corso del periodo di validità ciascun iscritto potrà aggiornare il proprio profilo integrando il curriculum professionale.

La scadenza per la presentazione delle domande è fissata alle ore 12:00 del giorno 14/11/2016.

La domanda, unitamente al curriculum professionale ed alla fotocopia del documento di riconoscimento, dovrà pervenire mediante posta certificata all'indirizzo PEC trentinoriscossionispa@pec.provincia.tn.it

Nel caso di rifiuto dell'iscrizione verrà inviata a mezzo PEC comunicazione personale con l'indicazione della motivazione.

Le domande pervenute oltre il suddetto termine verranno inserite nell'Elenco in occasione del primo aggiornamento dell'Elenco medesimo.

Il trattamento dei dati personali dei professionisti richiedenti l'iscrizione è finalizzato alla stesura dell'Elenco per l'eventuale affidamento dell'incarico professionale.

Per eventuali informazioni gli interessati possono rivolgersi al Responsabile del settore Affari Legali e Acquisti, dott. Alessandro Osler, da lunedì al venerdì dalle ore 09:00 alle ore 12:45 al n. Tel. 0461/495532.

Trento, lì 12 OTT. 2016

Trentino Riscossioni Spa

il Dirigente dott. Alessandro Osler

11/1